
N 5487
17/12/2019 5487-02-4-201912171229

ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე რეგისტრირებული 
ახალგაზრდებისთვის ახალგაზრდული პროექტების დაფინანსებისა და 
თანადაფინანსების მიზნით მუდმივმოქმედი კომისიის შექმნის შესახებ 

ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის მერის 2019 წლის 13 დეკემბრის N5445 ბრძანებაში 
ცვლილების შეტანის თაობაზე

  საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“, 
საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსი“ და 
ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის მერიის განათლების, ძეგლთა დაცვის, კულტურის, 
სპორტის და ახალგაზრდულ საქმეთა სამსახურის 2019 წლის 16 დეკემბრის №8951-02 
მომართვის შესაბამისად

ვბრძანებ:

1.   შევიდეს ცვლილება „ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე 
რეგისტრირებული ახალგაზრდებისთვის ახალგაზრდული პროექტების დაფინანსებისა 
და თანადაფინანსების მიზნით მუდმივმოქმედი კომისიის შექმნის შესახებ“ ზუგდიდის 
მუნიციპალიტეტის მერის 2019 წლის 13 დეკემბრის N5445 ბრძანებაში და კომისიის 
შემადგენლობა ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

   კონსტანტინე კაკავა - ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის მერის მოადგილე - კომისიის 
თავმჯდომარე;

   დავით შამათავა - ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის მერიის II რანგის მეორადი 
სტრუქტურული ერთეულის განათლების, ძეგლთა დაცვის, კულტურის, სპორტისა 
და ახალგაზრდულ საქმეთა სამსახურის სპორტისა და ახალგაზრდულ საქმეთა 
განყოფილების უფროსი - კომისიის თავმჯდომარის მოადგილე;

   კობა ჯიქია - ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის მერიის I რანგის პირველადი 
სტრუქტურული ერთეულის განათლების, ძეგლთა დაცვის, კულტურის, სპორტისა 
და ახალგაზრდულ საქმეთა სამსახურის უფროსი - კომისიის წევრი;



   ლექსო თოდუა - ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის მერიის I რანგის პირველადი 
სტრუქტურული ერთეულის საფინანსო-საბიუჯეტო და შესყიდვების სამსახურის 
უფროსი;

 მაია ჩიტაია - ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის მერიის II რანგის პირველადი 
სტრუქტურული ერთეულის განათლების, ძეგლთა დაცვის, კულტურის, სპორტისა 
და ახალგაზრდულ საქმეთა სამსახურის უფროსის მოადგილე - კომისიის წევრი;

 ზამირა ღადუა - ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის მერიის II რანგის პირველადი 
სტრუქტურული ერთეულის განათლების, ძეგლთა დაცვის, კულტურის, სპორტისა 
და ახალგაზრდულ საქმეთა სამსახურის უფროსის მოადგილე - კომისიის წევრი;

 გიგლა სულამანიძე - ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის მერიის II რანგის მეორადი 
სტრუქტურული ერთეულის განათლების, ძეგლთა დაცვის, კულტურის, სპორტისა 
და ახალგაზრდულ საქმეთა სამსახურის განათლების განყოფილების უფროსი - 
კომისიის წევრი;

 მონიკა ჩიქობავა - ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის მერიის III რანგის I კატეგორიის 
ადმინისტრაციული სამსახურის იურიდიული განყოფილების უფროსი 
სპეციალისტი - კომისიის წევრი;

 ლევან დარასელია - ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის მერიის III რანგის II 
კატეგორიის განათლების, ძეგლთა დაცვის, კულტურის, სპორტისა და 
ახალგაზრდულ საქმეთა სამსახურის სპორტისა და ახალგაზრდულ საქმეთა 
განყოფილების უფროსი სპეციალისტი - კომისიის წევრი;

 ხათუნა დარასელია - ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის მერიის II რანგის მეორადი 
სტრუქტურული ერთეულის განათლების, ძეგლთა დაცვის, კულტურის, სპორტისა 
და ახალგაზრდულ საქმეთა სამსახურის კულტურის განყოფილების უფროსი - 
კომისიის წევრი;

 ლაშა ჯიქია - ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის მერიის II რანგის მეორადი 
სტრუქტურული ერთეულის განათლების, ძეგლთა დაცვის, კულტურის, სპორტისა 
და ახალგაზრდულ საქმეთა სამსახურის ძეგლთა დაცვის განყოფილების უფროსი - 
კომისიის წევრი;

 ზაზა გაბისონია - ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის მერიის III რანგის I კატეგორიის 
განათლების, ძეგლთა დაცვის, კულტურის, სპორტისა და ახალგაზრდულ საქმეთა 
სამსახურის განათლების განყოფილების უფროსი სპეციალისტი - კომისიის წევრი;

 ეკატერინე კიფაია - ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს განათლების, 
კულტურის, სპორტის, ახალგაზრდულ და გენდერულ საკითხთა კომისიის 
თავმჯდომარე - კომისიის წევრი;

 ოთარ ქადარია - ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ჯანდაცვისა და 
სოციალურ საკითხთა კომისიის თავმჯდომარე - კომისიის წევრი;

 სანდრო სორდია - ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს იურიდიულ, 
სამანდატო და ადამიანის უფლებათა დაცვის საკითხთა კომისიის თავმჯდომარე - 
კომისიის წევრი;

 თამუნა ჯიქია - ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ფრაქცია „ქართული 
ოცნება დემოკრატიული საქართველო“-ს თავმჯდომარე - კომისიის წევრი;

 ირაკლი ლაგვილავა - ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ეკონომიკის, 
ურბანული განვითარებისა და ქონების მართვის საკითხთა კომისიის 
თავმჯდომარე - კომისიის წევრი;

 ეკატერინე გახოკიძე - ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის მერიის III რანგის I 
კატეგორიის განათლების, ძეგლთა დაცვის, კულტურის, სპორტისა და 
ახალგაზრდულ საქმეთა სამსახურის სპორტისა და ახალგაზრდულ საქმეთა 
განყოფილების უფროსი სპეციალისტი - კომისიის მდივანი.



2.  ბრძანების დანარჩენი ნაწილი დარჩეს უცვლელი;
3.  ბრძანება ამოქმედდეს ხელმოწერისთანავე.  
4.  ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი 

ადმინისტრაციული კოდექსი“ 180-ე მუხლის პირველი ნაწილისა და საქართველოს 
კანონის „საქართველოს ადმინისტრაციული საპროცესო კოდექსი“ 22-ე მუხლის მე-3 
ნაწილის შესაბამისად, გაცნობის დღიდან 1 თვის ვადაში ზუგდიდის რაიონულ 
სასამართლოში (მის. ქ. ზუგდიდი რ.ლაღიძის ქ. N12).

გიორგი შენგელია

მერი


